Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties

beslult

In het verzoek van 23 maart 2020, 2020-0000169052, heeft het gemeentebestuur
van de gemeente Aalten verzocht om autorisatie voor de systematische verstrekking
van gegevens uit de basisregistratie personen.

Gelet op de artikelen 3.1 en 3.2 van de Wet basisregistratie personen wordt op dit
verzoek als volgt besloten.

Paragraaf 1. Begripsbepalingen

Artikel 1

In dit besluit wordt verstaan onder:

a.

b.
c.
d

de gemeente: het gemeentebestuur van de gemeente Aalten;

de Wet BRP: de Wet basisregistratie personen;

het Besluit BRP: het Besluit basisregistratie personen;

de basisregistratie personen: de basisregistratie personen, bedoeld in artikel 1.2
van de Wet BRP;

de systematische verstrekking: de systematische verstrekking, bedoeld in artikel
1.1, onder g, van de Wet BRP;

de systeembeschrijving: de systeembeschrijving, bedoeld in artikel 1 van het
Besluit BRP;

de persoonslijst: de persoonslijst, bedoeld in artikel 1.1, onder c, van de Wet
BRP;

de ingeschrevene: de ingeschrevene, bedoeld in artikel 1.1, onder e, van de Wet
BRP;

autorisatietabelregel: de tabel ten behoeve van de systematische verstrekking
van gegevens, bedoeld in artikel 1.1, onder g, van de Wet BRP;

de verstrekking van gegevens op verzoek: de verstrekking van gegevens,
bedoeld in artikel 37, eerste lid, onder ¢, van het Besluit BRP, waarbij het aantal
personen waarover informatie wordt verstrekt per verzoek ten hoogste tien
bedraagt;

een actueel gegeven: een gegeven dat overeenkomstig de systeembeschrijving
als actueel gegeven in de basisregistratie personen is vermeld;

de Rijksdienst voor Identiteitsgegevens: de Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
van het Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties.
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Paragraaf 2. De verstrekking van gegevens op verzoek aan
de gemeente

Artikel 2

1. Aan de gemeente wordt op haar verzoek een gegeven verstrekt dat is vermeld
op de persoonslijst van een ingeschrevene, indien het een gegeven betreft dat is
opgenomen in bijlage 1 tot en met 28b bij dit besluit.

2. De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 1 bij
dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over:

a. een persoon ten aanzien van wie de gemeente belasting heft of invordert op
grond van titel 1V, hoofdstuk XV van de Gemeentewet, voor zover de
gemeente deze bevoegdheid niet heeft gedelegeerd;

b. een persoon ten aanzien van wie de gemeente een BlZ-bijdrage heft op
grond van artikel 1 van de Wet op de bedrijveninvesteringszones, voor
zover de gemeente deze bevoegdheid niet heeft gedelegeerd;

C. een persoon ten aanzien van wie de gemeente afvalstoffenheffing heft op
grond van artikel 15.33 van de Wet milieubeheer, voor zover de gemeente
deze bevoegdheid niet heeft gedelegeerd;

d. de erven van een persoon ten aanzien van wie de gemeente, na het
overlijden van die persoon, een vordering heeft voortvloeiend uit
bovengenoemde invorderingen of heffingen.

3. De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 2 bij
dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over een
persoon aan wie de gemeente een beschikking heeft verleend op grond van
artikel 22 van de Wet waardering onroerende zaken.

4. De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 3b
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over:
a. een persoon wiens gegevens nodig zijn voor het opsporen van strafbare

feiten op het gebied van de openbare ruimte door een buitengewoon
opsporingsambtenaar van de gemeente, die is aangewezen bij besluit van
de minister van Justitie en Veiligheid;

b. een persoon die een bestuurlijke strafbeschikking krijgt opgelegd of
waartegen een proces-verbaal wordt opgemaakt vanwege overtredingen op
het gebied van de openbare ruimte door een buitengewoon
opsporingsambtenaar van de gemeente, die is aangewezen bij besluit van
de minister van Justitie en Veiligheid.

5. De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 4 bij
dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over een
persoon die bij de gemeente een vrijstelling als bedoeld in artikel 3 van de
Winkeltijdenwet aanvraagt of een persoon aan wie door de gemeente een
dergelijke vrijstelling is verleend.

6. De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 5 bij
dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
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10.

exploitanten en leidinggevenden van een horecabedrijf of slijtersbedrijf waarvoor
op grond van artikel 3 van de Drank- en Horecawet bij de gemeente een
vergunning wordt aangevraagd of waaraan door de gemeente een dergelijke
vergunning is verleend.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 6 bij
dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over een
persoon die bij de gemeente een aanwezigheidsvergunning op grond van artikel
30b van de Wet op de Kansspelen aanvraagt of een persoon aan wie door de
gemeente een dergelijke vergunning is verleend.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 7b

bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over:

a. een persoon die aan de gemeente een vergunning als bedoeld in artikel 8,
eerste lid, van de Huisvestingswet 2014 heeft aangevraagd, of een persoon
aan wie door de gemeente een dergelijke huisvestingsvergunning is
verleend;

b. een persoon die aan de gemeente een urgentietoekenning als bedoeld in
artikel 12 van de Huisvestingswet 2014 heeft aangevraagd of aan wie door
de gemeente een dergelijke urgentietoekenning is verleend;

c. een persoon die aan de gemeente een vergunning heeft gevraagd om
woonruimte geheel of gedeeltelijk te onttrekken aan de bestemming tot
bewoning, op grond van artikel 21 van de Huisvestingswet 2014 of een
persoon aan wie door de gemeente een dergelijke vergunning is verleend.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 8 bij

dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over:

a. een persoon die aan de gemeente een omgevingsvergunning als bedoeld in
artikel 2.1 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht heeft
gevraagd of een persoon aan wie een omgevingsvergunning is verleend;

b. een persoon die handelt in strijd met het in artikel 2.1 Wet algemene
bepalingen omgevingsrecht gestelde verbod en waartegen de gemeente op
grond van artikel 5.2 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht
optreedt middels bestuursrechtelijke handhaving;

c. een persoon die aan de gemeente een gebruiksmelding als bedoeld in
artikel 1.18 van het Bouwbesluit 2012 heeft gedaan;

d. een persoon die aan de gemeente een ontheffing als bedoeld in artikel
10.63, tweede lid van de Wet Milieubeheer (Stookvergunning) heeft
gevraagd, of een persoon aan wie een dergelijke ontheffing is verleend.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 9 bij

dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over:

a. een persoon die aan de gemeente een vergunning of ontheffing heeft
gevraagd die op grond van de Algemene plaatselijke verordening van de
gemeente kan worden verleend, of een persoon aan wie door de gemeente
een dergelijke vergunning of ontheffing is verleend;

b. een persoon die op grond van de Algemene plaatselijke verordening van de
gemeente verplicht is om een melding of een kennisgeving te doen
toekomen aan de gemeente.
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 10
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
een persoon aan wie de gemeente een gehandicaptenparkeerkaart heeft
verstrekt op grond van de artikelen 49 en 53 van het Besluit administratieve
bepalingen inzake het wegverkeer.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlagen
11b en 11c bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van
gegevens over:

a. een persoon die op grond van artikel 20 van de Wet bijzondere opnemingen
in psychiatrische ziekenhuizen in bewaring wordt gesteld (bijlage 11b);

b. een persoon die echtgenoot, wettelijke vertegenwoordiger of naaste
(familie-)betrekking van bovengenoemde persoon is en die op grond van
artikel 26 van de Wet bijzondere opnemingen psychiatrische ziekenhuizen
door de gemeente in Kkennis moet worden gesteld over de
inbewaringstelling (bijlage 11c).

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 12
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
een persoon die slachtoffer is van een ramp en wiens gegevens moeten worden
opgenomen in het centraal registratie- en inlichtingenbureau van de gemeente
als bedoeld in de Wet veiligheidsregio’s.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 13
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
een persoon waarvan wordt vermoed dat hij of zij eigenaar is van een gevonden
voorwerp dat bij de gemeente in bewaring is gegeven en waarvan de gemeente
op grond van het Besluit gevonden voorwerpen de plicht heeft om te trachten de
rechtmatige eigenaar te traceren.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 14
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
een persoon die gemachtigde is als bedoeld in artikel L8, tweede lid, van de
Kieswet wiens gegevens door de gemeente moeten worden geverifieerd.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 15
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
een persoon die een kind of een kleinkind is van een persoon die bij de
gemeente een verzoek om naturalisatie als bedoeld in artikel 1, onder d, van het
Besluit verkrijging en verlies Nederlanderschap heeft ingediend.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 16
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
een persoon wiens gegevens zijn opgenomen in een archiefstuk en van wie moet
worden geverifieerd of hij of zij is overleden, om openbaarmaking van het
archiefstuk mogelijk te maken.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 17
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
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19.

20.

een persoon die ten opzichte van de gemeente een recht heeft op een pensioen,
een nabestaandenpensioen, een bijzonder nabestaandenpensioen of een
wezenpensioen op grond van de artikelen 138, 140, 142 of 143 van de
Algemene pensioenwet politieke ambtsdragers of op grond van artikel 10 van
het Rechtspositiebesluit raads- en commissieleden.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 18
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
een persoon die ten opzichte van de gemeente een recht op wachtgeld heeft, op
grond van artikel 125, eerste lid, onder ¢ van de Ambtenarenwet of artikel 95
van de Gemeentewet.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 19
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
een persoon wiens gegevens noodzakelijk zijn voor het correct uitvoeren van de
burgerlijke stand op grond van de artikelen 16a, 18, tweede lid, 24 of 24a van
Boek | van het Burgerlijk Wetboek.

21. De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlagen 20a

22.

23.

en 20b bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van

gegevens over:

a. een jeugdige als bedoeld in artikel 1.1 van de Jeugdwet ten behoeve van
wie het college is gehouden een voorziening te treffen als bedoeld in artikel
2.3, eerste lid tot en met het derde lid, en uitvoering te geven aan artikel
2.4, tweede lid, van de Jeugdwet (bijlage 20a);

b. de wettelijk vertegenwoordiger of ouder als bedoeld in artikel 1.1 van de
Jeugdwet van bovengenoemde jeugdige (bijlage 20b).

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 21
bij dit besluit indien het verzoek is gericht op het verkrijgen van gegevens over
een persoon die zakelijk gerechtigde is op een onroerende zaak, ten aanzien
waarvan de gemeente een publieke taak uitvoert bij of krachtens één van de
volgende wetten: de Woningwet, de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht,
de Wet voorkeursrecht gemeenten, de Wet ruimtelijke ordening, de Wet
bodembescherming, de Huisvestingswet, de Opiumwet, de Waterwet, de
Erfgoedwet, de Monumentenwet, de Gemeentewet, de Wet bijzondere
maatregelen grootstedelijke problematiek, de Wegenverkeerswet, de Wegenwet,
de Wet Natuurbescherming, de Wet milieubeheer, de Onteigeningswet en de
Leegstandwet, en die daarover door de gemeente moet worden aangeschreven.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 22
bij dit besluit indien het verzoek is gericht op het verkrijgen van gegevens over
de persoon ten aanzien van wie de gemeente algemene taken uitvoert op grond
van artikel 3 van de Wet hergebruik overheidsinformatie, artikel 3 van de Wet
openbaarheid van bestuur, artikel 15 t/m 22 van de Algemene verordening
gegevensbescherming of artikelen 7:1 en 9:1 van de Algemene wet
bestuursrecht.
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24.

25.

26.

27.

28.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 23b
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
een persoon die een cliént is als bedoeld in artikel 1.1.1 van de Wet
maatschappelijke ondersteuning 2015.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 24
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
een persoon die ouder, voogd of verzorger is van een leerplichtige jongere die in
de gemeente is ingeschreven en op wie de verplichtingen als bedoeld in de
artikelen 2 en 22, eerste lid van de Leerplichtwet rusten.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 25b
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over:
a. een persoon die een betalingsverplichting heeft jegens de gemeente op
grond van:
¢ de artikelen 58, 59 en 60 van de Participatiewet;
¢ de artikelen 61 tot en met 62i van de Participatiewet;
e artikel 25 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk
arbeidsongeschikte werkloze werknemers;
e artikel 25 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk
arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen.
b. een persoon die een boete opgelegd heeft gekregen op grond van:
e artikel 18a van de Participatiewet;
e artikel 1.72 van de Wet kinderopvang.
c. een persoon wiens gegevens nodig zijn in verband met een
fraudeonderzoek op het gebied van werk en inkomen.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 26
bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van gegevens over
een persoon die werkzaam is in de sociale werkvoorziening van de gemeente als
bedoeld in hoofdstuk 2 van de Wet Sociale Werkvoorziening en waarvoor de
gemeente een uitkering ontvangt als bedoeld in artikel 19, tweede lid, van de
Wet sociale werkvoorziening.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlagen

27a en 27b bij dit besluit indien het verzoek gericht is op het verkrijgen van

gegevens over:

a. een persoon ten aanzien van wie de gemeente een verplichting heeft op
grond van artikel 21 van de Wet op de lijkbezorging (bijlage 27a);

b. een persoon die kan voorzien in de lijkbezorging of op wie de gemeente de
kosten van lijkbezorging kan verhalen als bedoeld in artikel 22 van de Wet
op de lijkbezorging (bijlage 27b).

29. Aan de gemeente worden geen gegevens verstrekt indien een of meer van de

gegevens, waarvan de gemeente bij haar verzoek gebruik heeft gemaakt, niet is
opgenomen in bijlage 1 tot en met 27b bij dit besluit.
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Paragraaf 3. De verstrekking van adresgegevens op verzoek
aan de gemeente

Artikel 3

1. Aan de gemeente wordt op haar verzoek een gegeven als opgenomen in bijlagen
3a, 7a, 1lla, 23a en 25a bij dit besluit verstrekt dat is vermeld op de
persoonslijst van iedere ingeschrevene van wie de actuele adresgegevens in
Nederland, die op de persoonslijst zijn opgenomen overeenkomen met:

a. een in het verzoek aangegeven adres, of
b. het actuele adres dat op de persoonslijst van een in het verzoek aangegeven
ingeschrevene is opgenomen.

2. De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 3a
bij dit besluit indien de gegevens van een op een bepaald adres ingeschreven
persoon van belang zijn in verband met het opsporen van strafbare feiten op het
gebied van de openbare ruimte door een buitengewoon opsporingsambtenaar
van de gemeente die is aangewezen bij besluit van de minister van Justitie en
Veiligheid.

3. De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 7a
bij dit besluit indien een van de op het adres ingeschreven personen:

a. een persoon is die aan de gemeente een vergunning als bedoeld in artikel 8,
eerste lid, van de Huisvestingswet 2014 heeft aangevraagd, of een persoon
aan wie door de gemeente een dergelijke huisvestingsvergunning is
verleend;

b. een persoon is die aan de gemeente een urgentietoekenning als bedoeld in
artikel 12 van de Huisvestingswet 2014 heeft aangevraagd of aan wie door
de gemeente een dergelijke urgentietoekenning is verleend;

4. De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 11a
bij dit besluit indien een van de op het adres ingeschreven personen een persoon
is die op grond van artikel 20 van de Wet bijzondere opnemingen in
psychiatrische ziekenhuizen in bewaring wordt gesteld.

5. De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 23a
bij dit besluit indien een van de op het adres ingeschreven personen een cliént is
als bedoeld in artikel 1.1.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning.

6. De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 25a
bij dit besluit indien een van de op het adres ingeschreven personen:
a. een persoon is die een betalingsverplichting heeft jegens de gemeente op
grond van:
e de artikelen 58, 59 en 60 van de Participatiewet;
e de artikelen 61 tot en met 62i van de Participatiewet;
e artikel 25 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk
arbeidsongeschikte werkloze werknemers;
e artikel 25 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk
arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen.
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b. een persoon is die een boete opgelegd heeft gekregen op grond van:
e artikel 18a van de Participatiewet, of
e artikel 1.72 van de Wet kinderopvang.

De gemeente verzoekt slechts om een gegeven dat is opgenomen in bijlage 25a
bij dit besluit indien de gegevens van een op een bepaald adres ingeschreven
persoon van belang zijn in verband met fraudeonderzoek op het gebied van werk
en inkomen.

Aan de gemeente worden slechts gegevens verstrekt indien de gegevens,
waarvan de gemeente in haar verzoek gebruik heeft gemaakt, zijn opgenomen in
de bijlagen 3a, 7a, 11a, 23a en 25a bij dit besluit.

Paragraaf 4. Overige verstrekkingen aan de gemeente

Artikel 4

Indien een verstrekking aan de gemeente op grond van dit besluit een gegeven
betreft dat op juistheid wordt of is onderzocht, bevat de verstrekking naast dit
gegeven tevens de gegevens over dat onderzoek. Indien de afnemersindicatie als
actuele aanduiding bij de persoonslijst is vermeld worden tevens gegevens over
het begin, de wijziging of de beéindiging van het onderzoek zelf verstrekt.

Indien aan de gemeente gegevens worden verstrekt van een persoonslijst
waarvan de bijhouding is opgeschort, bevat de verstrekking tevens de gegevens
omtrent de reden en de datum van de opschorting, alsmede, voor zover deze
gegevens zijn opgenomen op de persoonslijst, gegevens over de verificatie en de
aanlevering van de verstrekte gegevens.

Bij de afvoering van een persoonslijst uit de basisregistratie personen worden
aan de gemeente, indien de code “fout” als omschrijving reden opschorting
bijhouding op de persoonslijst is vermeld en de afnemersindicatie als actuele
aanduiding bij de persoonslijst is vermeld, de volgende gegevens verstrekt:

a. A-nummer persoon;

b. omschrijving reden opschorting bijhouding;

c. datum opschorting bijhouding.

Paragraaf 5. Slotbepalingen

Artikel 5

1.

De gemeente verstrekt aan de staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties onverwijld alle nieuw gebleken informatie die betrekking heeft
op hetgeen geregeld is in dit besluit.
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Datum
20 mei 2020

Kenmerk
2020-0000207438

2. Deze informatie betreft in ieder geval wijzigingen in:
a. de taak of de wijze van uitvoering van de taak van de gemeente;
b. de regelgeving ten aanzien van de taak of de wijze van uitvoering van de
taak van de gemeente;
c. de gegevens uit de basisregistratie personen die noodzakelijk zijn voor de
uitvoering van de taak van de gemeente.
Artikel 6

Het besluit van de staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
van 19 september 2019, met kenmerk 2019-0000412409, wordt ingetrokken.

Artikel 7

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2020.

Het besluit en de bijlagen bij het besluit worden gepubliceerd in de Staatscourant.

's-Gravenhage, 20 mei 2020

De staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
namens deze,

F.G.A.M. Jacob
Directeur Uitvoering Rijksdienst voor Identiteitsgegevens

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na bekendmaking van dit besluit daartegen per
brief bezwaar maken bij de staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
Postbus 10451, 2501 HL Den Haag. Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend, voorzien zijn
van een datum alsmede de naam en het adres van de indiener en dient vergezeld te gaan
van de gronden waarop het bezwaar berust en, zo mogelijk, een afschrift van het besluit
waartegen het bezwaar is gericht.
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Bijlage 1

GEGEVENSSET Gemeentelijke belastingen op
verzoek

Bijlage bij artikel 5 van dit besluit.

RUBRIEK

01

01.01.10
01.01.20
01.02.10
01.02.20
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.04.10
01.61.10

05

05.02.30
05.02.40
05.06.10
05.07.10

06

06.08.10

o7

07.70.10

08

08.09.10
08.10.10
08.10.30
08.11.10
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80

OMSCHRIJVING
PERSOON

A-nummer persoon
Burgerservicenummer persoon
Voornamen persoon

Adellijke titel/predicaat persoon
Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
Geslachtsnaam persoon
Geboortedatum persoon
Geslachtsaanduiding

Aanduiding naamgebruik

HUWELIJK/GEREGISTREERD PARTNERSCHAP

Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

OVERLIJDEN
Datum overlijden
INSCHRIJVING
Indicatie geheim
VERBLIJFPLAATS

Gemeente van inschrijving
Functie adres

Datum aanvang adreshouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Identificatiecode verblijfplaats

Datum
20 mei 2020

Kenmerk
2020-0000207438
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08.11.90 Identificatiecode nummeraanduiding
08.12.10 Locatiebeschrijving

08.13.10 Land adres buitenland

08.13.20 Datum aanvang adres buitenland
08.13.30 Regel 1 adres buitenland
08.13.40 Regel 2 adres buitenland
08.13.50 Regel 3 adres buitenland
08.14.20 Datum vestiging in Nederland
58 VERBLIJFPLAATS

58.09.10 Gemeente van inschrijving
58.10.30 Datum aanvang adreshouding
58.11.10 Straatnaam

58.11.15 Naam openbare ruimte

58.11.20 Huisnummer

58.11.30 Huisletter

58.11.40 Huisnummertoevoeging
58.11.50 Aanduiding bij huisnummer
58.11.60 Postcode

58.11.70 Woonplaatsnaam

58.11.80 Identificatiecode verblijfplaats
58.11.90 Identificatiecode nummeraanduiding
58.12.10 Locatiebeschrijving

Indien de oorspronkelijke schuldenaar is overleden mogen, indien de schuld overgaat
op de erven, aanvullend de volgende gegevens van zijn persoonslijst worden
opgevraagd:

02 OUDER1

02.01.10 A-nummer Ouderl

02.01.20 Burgerservicenummer Ouderl
02.02.10 Voornamen Ouderl

02.02.30 Voorvoegsel (geslachts)naam Ouderl
02.02.40 (Geslachts)naam Ouderl

02.03.10 Geboortedatum Ouderl

03 OUDER2

03.01.10 A-nummer Ouder2

03.01.20 Burgerservicenummer Ouder2
03.02.10 Voornamen Ouder2

03.02.30 Voorvoegsel (geslachts)naam Ouder2
03.02.40 (Geslachts)naam Ouder2

03.03.10 Geboortedatum Ouder2

Datum
20 mei 2020

Kenmerk
2020-0000207438
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05

05.01.10
05.01.20
05.02.10
05.03.10

09

09.01.10
09.01.20
09.02.10
09.02.30
09.02.40
09.03.10

Datum
20 mei 2020

Kenmerk
2020-0000207438

HUWELIJK/GEREGISTREERD PARTNERSCHAP

A-nummer echtgenoot/geregistreerd partner
Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner
Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner

KIND

A-nummer kind
Burgerservicenummer kind
Voornamen kind

Voorvoegsel (geslachts)naam kind
(Geslachts)naam kind
Geboortedatum kind
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Bijlage 2

GEGEVENSSET Waardering onroerende zaken op

verzoek

Bijlage bij artikel 5 van dit besluit.

RUBRIEK

01

01.01.10
01.01.20
01.02.10
01.02.20
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.04.10
01.61.10

05

05.02.30
05.02.40
05.06.10
05.07.10

06

06.08.10

o7

07.70.10

08

08.09.10
08.10.10
08.10.30
08.11.10
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80

OMSCHRIJVING
PERSOON

A-nummer persoon
Burgerservicenummer persoon
Voornamen persoon

Adellijke titel/predicaat persoon
Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
Geslachtsnaam persoon
Geboortedatum persoon
Geslachtsaanduiding

Aanduiding naamgebruik

HUWELIJK/GEREGISTREERD PARTNERSCHAP

Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

OVERLIJDEN
Datum overlijden
INSCHRIJVING
Indicatie geheim
VERBLIJFPLAATS

Gemeente van inschrijving
Functie adres

Datum aanvang adreshouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Identificatiecode verblijfplaats

Datum
20 mei 2020

Kenmerk
2020-0000207438
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08.11.90
08.12.10
08.13.10
08.13.20
08.13.30
08.13.40
08.13.50
08.14.20

58

58.09.10
58.10.30
58.11.10
58.11.15
58.11.20
58.11.30
58.11.40
58.11.50
58.11.60
58.11.70
58.11.80
58.11.90
58.12.10

Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Land adres buitenland

Datum aanvang adres buitenland
Regel 1 adres buitenland

Regel 2 adres buitenland

Regel 3 adres buitenland

Datum vestiging in Nederland

VERBLIJFPLAATS

Gemeente van inschrijving
Datum aanvang adreshouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Datum
20 mei 2020

Kenmerk
2020-0000207438
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Bijlage 3a

GEGEVENSSET Gemeentelijke
opsporingsambtenaren adresverstrekking op

verzoek

Bijlage bij artikel 6 van dit besluit.

RUBRIEK

o1

01.01.10
01.01.20
01.02.10
01.02.20
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.04.10

07

07.70.10

08

08.09.10
08.10.10
08.11.10
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80
08.11.90
08.12.10

OMSCHRIJVING
PERSOON

A-nummer persoon
Burgerservicenummer persoon
Voornamen persoon

Adellijke titel/predicaat persoon
Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
Geslachtsnaam persoon
Geboortedatum persoon
Geslachtsaanduiding

INSCHRIJVING
Indicatie geheim
VERBLIJFPLAATS

Gemeente van inschrijving
Functie adres

Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Datum
20 mei 2020

Kenmerk
2020-0000207438
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Bijlage 3b

GEGEVENSSET Gemeentelijke
opsporingsambtenaren op verzoek

Bijlage bij artikel 5 van dit besluit.

RUBRIEK

01

01.01.10
01.01.20
01.02.10
01.02.20
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.03.20
01.03.30
01.04.10
01.61.10

05

05.02.30
05.02.40
05.06.10
05.07.10

06

06.08.10

o7

07.70.10

08

08.09.10
08.10.10
08.10.30
08.11.10
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60

OMSCHRIJVING
PERSOON

A-nummer persoon
Burgerservicenummer persoon
Voornamen persoon

Adellijke titel/predicaat persoon
Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
Geslachtsnaam persoon
Geboortedatum persoon
Geboorteplaats persoon
Geboorteland persoon
Geslachtsaanduiding
Aanduiding naamgebruik

HUWELIJK/GEREGISTREERD PARTNERSCHAP

Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

OVERLIJDEN
Datum overlijden
INSCHRIJVING
Indicatie geheim
VERBLIJFPLAATS

Gemeente van inschrijving
Functie adres

Datum aanvang adreshouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Datum
20 mei 2020

Kenmerk
2020-0000207438
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08.11.70
08.11.80
08.11.90
08.12.10
08.13.10
08.13.30
08.13.40
08.13.50

58

58.10.30
58.11.10
58.11.15
58.11.20
58.11.30
58.11.40
58.11.50
58.11.60
58.11.70
58.11.80
58.11.90
58.12.10

Woonplaatsnaam

Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Land adres buitenland

Regel 1 adres buitenland

Regel 2 adres buitenland

Regel 3 adres buitenland

VERBLIJFPLAATS

Datum aanvang adreshouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Datum
20 mei 2020

Kenmerk
2020-0000207438
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Bijlage 4

GEGEVENSSET Winkeltijden op verzoek

Bijlage bij artikel 5 van dit besluit.

RUBRIEK

01

01.01.10
01.01.20
01.02.10
01.02.20
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.04.10
01.61.10

05

05.02.30
05.02.40
05.06.10
05.07.10

06

06.08.10

o7

07.70.10

08

08.09.10
08.10.30
08.11.10
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80
08.11.90
08.12.10
08.13.10

OMSCHRIJVING
PERSOON

A-nummer persoon
Burgerservicenummer persoon
Voornamen persoon

Adellijke titel/predicaat persoon
Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
Geslachtsnaam persoon
Geboortedatum persoon
Geslachtsaanduiding

Aanduiding naamgebruik

HUWELIJK/GEREGISTREERD PARTNERSCHAP

Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

OVERLIJDEN
Datum overlijden
INSCHRIJVING
Indicatie geheim
VERBLIJFPLAATS

Gemeente van inschrijving
Datum aanvang adreshouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Land adres buitenland

Datum
20 mei 2020

Kenmerk
2020-0000207438
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08.13.30
08.13.40
08.13.50
08.14.20

58

58.09.10
58.10.30
58.11.10
58.11.15
58.11.20
58.11.30
58.11.40
58.11.50
58.11.60
58.11.70
58.11.80
58.11.90
58.12.10

Regel 1 adres buitenland
Regel 2 adres buitenland
Regel 3 adres buitenland
Datum vestiging in Nederland

VERBLIJFPLAATS

Gemeente van inschrijving
Datum aanvang adreshouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Identificatiecode verblijfplaats

Identificatiecode nummeraanduiding

Locatiebeschrijving

Datum
20 mei 2020

Kenmerk
2020-0000207438
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Bijlage 5

GEGEVENSSET Drank- en horecabedrijf op

verzoek

Bijlage bij artikel 5 van dit besluit.

RUBRIEK

01

01.01.10
01.01.20
01.02.10
01.02.20
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.03.20
01.03.3